
VERKSAMHETSPLAN FÖR 2024

LOKALER / CAFEVERKSAMHET
Våra lokaler på Baltzarsgatan är flitigt uthyrda, vilket är glädjande. Vårt mål är att våra
lokaler ska vara en trivsam och naturlig mötesplats för aktiva seniorer.
Christina Lindhe, nyanställd caféansvarig sedan den 1 december 2023, har visat sig vara en
värdefull tillgång för oss. Hon sköter även lokalbokningar och anmälningar. Britt Ravn bistår
Christina en dag / vecka när det är särskilt hektiskt i caféet.

CAFE SENIORERNA
Deltagarantalet har ökat allt eftersom. Vi fortsätter med att ha två aktiviteter per månad. Det
kommer ofta gäster, som inte är med i någon förening men som gärna vill bli medlemmar
efter att varit på caféet. Vi i styrelsen turas om att vara värdar för caféet.
Malmö Stads Hälsa, Vård och Omsorg är mycket nöjda med samarbetet.

FÖRENINGARNA
Fler SPF- föreningar har förlagt sin verksamhet till våra lokaler. Vi hyr även ut till s.k.externa
föreningar men med inriktning på seniorer. Externa föreningar betalar också avsevärt högre
hyra. Alla bokningar läggs in i en kalender på nätet så att styrelsen och Christina ska kunna
se bokningarna och planera arbetsdagen. En "normal" dag är samtliga lokaler uthyrda.

AKTIVITETER
SAM kommer i vanlig ordning att bjuda in till SAM-lingar under året. Vi strävar efter en
blandning av trevlig samvaro och utbyte av information under dessa träffar.
Vi kommer att ha två andra stora aktiviteter för SPF-medlemmarna under året. Programmen
för dessa träffar är ännu inte klara.
Seniornet är hos oss ett antal gånger under våren för att hjälpa våra seniorer med IT-frågor.
Dessa träffar är gratis.
Vi håller utbildningar under året för föreningarnas förtroendevalda:
Hemsidan (Anna-Stina Karlsson), Medlemsregistret (meddelas senare) samt Rbok
(Fritidsförvaltningen)
SAM deltar på Seniormässan (numera Seniorfestivalen) Vi hoppas på att representanter för
SPF-föreningarna också deltar. Skånedistriktet står för planering och monter.
Christina Lindhe håller en nybörjarkurs i franska under våren. (Den blev snabbt fulltecknad)

KOMMUNIKATION
Vi kommer även fortsättningsvis att ta fram en programbroschyr med föreningarnas program
vår och höst. Dessutom gör vi en ny version av "Ingen senior ska behöva vara ensam"-
broschyren". Denna gång med mer fokus på föreningarnas verksamhet.
Vår hemsida och facebooksida hålls kontinuerligt uppdaterade. Titta gärna regelbundet där -
ändringar och nyheter visas där först.

Malmö i februari 2024
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